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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:14 Uhr Gesamt

1  100704089Moorriemer SV 1910 942,6 Ringen

1649 Ramke, Christa 317,2
1648 Ramke, Helmut 316,1
1654 Diers, Gerold 311,3

2  0812074 SSGes Burg Wittekind 942,3 Ringen

549 Dahlmann, Wolfgang 315,4
554 Kohrmeyer, Detlef 313,8
553 Schmidt, Manfred 313,1

3  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 941,9 Ringen

386 Rüffer, Burghard 315,1
388 Wilms, Gerd 314,7
390 Müller, Josef 312,1

4  0713187 SSV Lohne 1836 940,2 Ringen

397 Buschmann, Clemens 317,5
399 Krümpelbeck, Alfons 312,2
398 Sieve-Lefferding, Gottfried 310,5

5  0715059 SV Hahn 1904 939,7 Ringen

459 Martens, Dieter 315,0
458 Eiting, Rolf 313,7
461 Ficken, Horst 311,0

6  0817278 SSGem Wittlage 938,4 Ringen

567 Schütz, Günther 313,4
568 Hohlt, Günter 312,6
569 Elsholz, Gerd 312,4

7  100403039Hadler Schützencorps 1863 937,6 Ringen

1012 Kindler, Claus-Dieter 314,8
1011 Bleeck, Helmut 312,1
1008 Hesse, Norbert 310,7
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8  100704109SV Reitland 1954 936,8 Ringen

1684 Büsing, Fritz 318,7
1679 Meinen, Reiner 310,7
1683 Büsing, Manfred 307,4

9  1007089 SV Völlenerfehn 1951 935,9 Ringen

1851 Wittke, Hans 317,4
1853 Voss, Verena 310,1
1856 Zillmer, Annedore 308,4

10  0302013 SV Drebber 1900 934,1 Ringen

115 Brandt, Karl-Heinz 315,2
118 Winkelmann-Bünte, Hermann 309,7
117 Vormdohre, Herbert 309,2

11  1007089 SV Völlenerfehn 1951 933,0 Ringen

1865 Poelmann, Martin 315,6
1870 Bunger, Menno 309,8
1869 von Häfen, Paul 307,6

12  0713007 Schießsportgruppe Rechterfeld 932,4 Ringen

358 Kröger, Franz-Josef 312,0
360 Tönnies, Heinz 310,7
359 Welzel, Jochen 309,7

13  0825270 SSGem Alt-Hümmling 931,9 Ringen

593 Bettin-Dohmeyer, Brita 312,0
594 Tholen, Bernhard 311,4

2723 Van der Lugt, Dirk Jan 308,5

14  100713141SV Stoppelmarkt 1955 931,2 Ringen

1974 Menke, Paul 315,3
1973 Willenborg, Josef 309,4
1971 Beuse, Erich 306,5

15  100903012SV Huxfeld 1876 930,8 Ringen

2166 Meyer, Manfred 316,3
2165 Buerhop, Werner 307,4
2164 Bremer, Hans-Werner 307,1

16  100507052SV Riede 930,6 Ringen

1435 Lübkemann, Helmut 312,2
1434 Sinram, Werner 309,2
1433 Otten, Cord 309,2
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17  1005057 SV Nortmoor 1930 928,6 Ringen

1365 Freerks, Hermann 314,6
1363 Freerks, Waltraut 307,2
1364 Voß, Georg 306,8

18  100704099SV Nordseebad Burhave 927,7 Ringen

1669 Burhop, Arnold 311,7
1667 Meinen, Willfried 311,2
1668 Renfordt, Joachim 304,8

19  0716101 SV Ocholt-Howiek 927,3 Ringen

526 Hellwig, Wilfried 311,5
531 Kuper, Erwin 308,2
529 Siefken, Renke 307,6

20  100502026SV Gut Ziel Bassum 1925 927,2 Ringen

1285 Cordes, Henry 313,6
1287 Bruns, Karl-Ludwig 310,8
1289 Flegel, Werner 302,8

21  0715157 SV Wiefelstede 1893 927,1 Ringen

511 Büntemeyer, Fritz 310,6
512 Wemken, Jan-Gerd 309,1
513 Tien, Edo 307,4

22  100704089Moorriemer SV 1910 926,9 Ringen

1666 Schröder-Hayen, Heiko 311,9
1647 Wichmann, Claus 310,8
1653 Diers, Liesel 304,2

23  100507048SV Okel 926,4 Ringen

1430 Kastens, Kurt 310,2
1428 Meyer, Marianne 310,1
1429 Dahme, Hans-Hermann 306,1

24  100404090Schießsportgruppe Klint 1969 925,7 Ringen

1042 Borchers, Hans 311,4
1040 Bleeck, Christa 308,7
1041 Mügge, Hans 305,6

25  100903012SV Huxfeld 1876 925,5 Ringen

2172 Hilken, Hans-Dieter 310,7
2173 Michaelis, Helmut 308,4
2171 Hastedt, Erich 306,4
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26  0709025 SV Brettorf 1924 925,4 Ringen

305 Cording, Edith 311,2
304 Albrecht, Erika 310,6
303 Mutke, Alfons 303,6

27  1007016 SV Ostrhauderfehn 925,4 Ringen

1600 Hinrichs, Alfons 310,1
1598 Pleis, Heinrich 308,6
1599 Wollenberg, Manfred 306,7

28  100674035KKSV Ochtmissen 925,1 Ringen

1520 Schlüschen, Bodo 309,9
2738 Geimecke, Brunhild 307,7
1518 Focht, Sieglinde 307,5

29  100401058SV Nieder Ochtenhausen 924,6 Ringen

957 Wilkens, Hans Hinrich 313,1
954 Ahlff, Marlene 307,7

2740 Martins, Elfriede 303,8

30  0715088 SV Metjendorf 1905 924,3 Ringen

501 Pohler, Heide 310,6
503 Dittjen, Helmut 309,0
502 Dittjen, Erika 304,7

31  101100025SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 924,1 Ringen

2350 Palm, Peter 308,9
2353 Quast, Edith 308,3
2358 von Reith, Heinrich 306,9

32  0713190 SSV Holdorf 1861 922,9 Ringen

411 gr. Kamphake, Alfons 317,8
413 Heil, Josef 308,4
412 Helms, Willi 296,7

33  101100026SV Mulsum u. Umg. 922,3 Ringen

2383 Poppe, Hans-Erich 312,0
2385 Schmidt, Walter 309,7
2386 Schmidt, Christel 300,6

34  100501027SV Haendorf 920,7 Ringen

1163 Noll, Reinhold 310,3
1164 Meyer, Horst 305,9
1162 Bochnig, Roland 304,5
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35  0103023 SV Melchiorshausen 920,6 Ringen

36 Friemel, Helga 308,3
38 Drewes, Gunda 307,8
37 Busch, Helga 304,5

36  100704089Moorriemer SV 1910 920,4 Ringen

1650 Thümler, Helmut 309,5
1646 Thümler, Wilfried 309,3
1663 Schröder Hayen, Anne 301,6

37  100903009SV Heidberg-Falkenberg 1871 919,7 Ringen

2157 Hartwig, Horst 312,1
2158 Grotheer, Anita 307,1
2156 Kothe, Werner 300,5

38  0817278 SSGem Wittlage 919,6 Ringen

2583 Böttcher, Jürgen 308,8
564 Reinhardt, Herbert 308,0
565 Rogowski, Harald 302,8

39  100401028SV Farven u. Umgeb. 919,4 Ringen

903 Stelling, Hans-Hinrich 310,1
907 Oeser, Manfred 306,6
904 Hastedt, Klaus 302,7

40  0713193 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 918,7 Ringen

432 Siemer, Norbert 308,5
427 Feldkamp, Reinhard 307,3
426 Weißmann, Ernst 302,9

41  0812074 SSGes Burg Wittekind 917,1 Ringen

551 Kladny, Brigitte 310,1
550 Kopatz, Horst 306,4
552 Kladny, Bernhard 300,6

42  0103018 SV Kirchweyhe 1909 916,2 Ringen

21 Rathkamp, Friedhelm 308,6
18 Böttcher, Alfred 306,3
20 Schaumann, Wolfgang 301,3

43  100903012SV Huxfeld 1876 915,4 Ringen

2180 Schneider, Joachim 308,5
2176 Geffken, Karl-Heinz 305,8
2178 Junge, Manfred 301,1
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44  101100002SV Altkloster 1883 914,3 Ringen

2214 Noak, Uwe 313,4
2216 Modey, Harald 302,4
2213 Veichtlbauer, Rolf 298,5

45  0716082 SV Linswege 912,9 Ringen

524 Schmidt, Hermann 310,4
525 Schendel, Adolf 302,8
523 Westie, Manfred 299,7

46  0711143 SV Hollen Tell 912,2 Ringen

324 de Wit, Jan 307,7
323 Prahm, Heinz-Georg 306,1
322 Immer, Bernhard 298,4

47  100405099Wilstedter SV 1880 911,9 Ringen

1138 Weidmann, Willi 310,8
1137 Ruschmeyer, Wilfried 300,9
1136 Ruschmeyer, Herbert 300,2

48  0714145 SV Edewecht Tell Scheps 911,4 Ringen

2015 de Haan, Heinz 310,6
2014 Mennenga, Helmut 304,2

450 Lahring, Heinrich 296,6

49  100401041SV Hesedorf 910,4 Ringen

918 Schomacker, Horst 311,8
917 Falk, Günter 304,1
919 Heins, Dieter 294,5

50  100401011SV Barchel 910,0 Ringen

864 Alpers, Heinz 308,3
863 Elfers, Helmut 306,0
865 Elfers, Lotti 295,7

51  1002038 SV Hinte 1955 909,1 Ringen

817 Boom, Hermann 308,1
819 Poelmeyer, Gottlieb 300,6

2735 Remmers, Wilhelm 300,4

52  0303036 SV Sulingen 1848 909,0 Ringen

136 Torvinen, Henrik 306,5
137 Lautenbacher, Jürgen 302,2
133 Vallan, Marianne 300,3
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53  101100044SC Isensee 907,5 Ringen

2432 von der Fecht, Klaus 308,8
2430 Rath, Hartwig 302,4
2428 Brümmer, Gustav 296,3

54  100506065SSGem Syke u. Umg. 907,2 Ringen

1378 Just, Gertrud 310,0
1381 Winter, Ida 302,1
1373 Schünhoff, Rolf 295,1

55  0715093 SV Nethen 1951 905,7 Ringen

505 Witthus, Wilfried 304,9
506 von Kampen, Gertrud 303,7
504 Rogge, Heiko 297,1

56  100704132SSV Ovelgönne 899,3 Ringen

1713 Frey, Gerhard 302,6
1715 Kempe, Sigrid 301,2
1714 Moltz, Edeltraud 295,5

57  100901037Blumenthaler SV 1843 899,2 Ringen

2096 Schmidt, Annegret 309,3
2097 Marquardt, Charlotte 296,0
2092 Stahlschmidt, Rosemarie 293,9

58  101100011SV Dollern 898,4 Ringen

2280 Schacht, Erika 307,0
2281 Schröder, Hans-Dieter 305,8
2282 Lemmel, Jürgen 285,6

59  100903001SV Adolphsdorf 1950 891,7 Ringen

2142 Behrens, Fritz 303,8
2141 Böttjer, Martin 298,3
2140 Bohling, Uwe 289,6

60  0301038 SV Wetschen 1901 886,9 Ringen

102 Würdemann, Günter 300,4
101 Segelhorst, Manfred 295,5
100 Pick, Gisela 293,0

61  0303005 SV Blockwinkel 1913 882,7 Ringen

125 Riedemann, Helmut 308,3
124 Wowries, Siegfried 293,4
122 Herzig, Günter 281,0
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62  101100008SV Burweg 613,2 Ringen

2249 Hammann, Hinrich 309,1
2250 Nowatzky, Marcela 304,1
2251 Witt, Helmuth 0,0

63  0823041 SV St. Antonius Geeste 604,6 Ringen

584 Grol, Henri 308,7
585 Günnemann, Franz 295,9
583 Günnemann, Hermann 0,0

64  100506065SSGem Syke u. Umg. 603,3 Ringen

1374 Koehler, Uwe 305,9
1376 Winter, Wilfried 297,4
1372 Nüstedt, Herbert 0,0

65  0715059 SV Hahn 1904 578,4 Ringen

462 Kamp, Helmut 293,0
2736 Maschmann, Gottfried 285,4

463 Schubert, Horst 0,0

66  0824154 SSGem Aschendorf 313,9 Ringen

589 Liesen, Johann 313,9
587 Wilkens, Anton 0,0
586 Korte, Heinrich 0,0

67  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 312,3 Ringen

558 Willms, Heidi 312,3
560 Lange, Else 0,0
562 Gausmann, Brigitte 0,0

68  0301010 SV Diepholz 1953 306,9 Ringen

78 Ehlers, Peter 306,9
77 Brinkmann, Horst 0,0
79 Schäffer, Horst 0,0

69  100202026Landwürder Sportschützen 1958 305,1 Ringen

741 Booken, Horst 305,1
739 Grätsch, Irmgard 0,0
738 Wehmann, Hanni 0,0

70  101100034Wischhafener SV 1909 304,4 Ringen

2405 Ebeling, Wilfried 304,4
2404 Raap, Klaus 0,0
2403 Stachs, Siegfried 0,0
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71  100903034SV Worpswede 1875 297,7 Ringen

2202 Renken, Gerda 297,7
2205 Holz, Uwe 0,0
2203 Späth, Renate 0,0

72  100502011SV Bramstedt 296,5 Ringen

1246 Brüns, Kurt 296,5
1238 Wessel, Fritz 0,0
1233 Dunekacke, Doris 0,0

73  100501035SV Hoyerhagen 1904 286,6 Ringen

1189 Meyer, Uwe 286,6
1191 von Ohlen, Karl-Heinz 0,0
1190 von Ohlen, Irmgard 0,0

74  100674024Allgemeine SGes der Stadt Lüneburg 1387 0,0 Ringen

1516 Anders, Wolfgang 0,0
1515 Leuenberger, Joachim 0,0
1514 Suckow, Hans-Joachim 0,0

74  100671044KK Schießverein Wendisch Evern 0,0 Ringen

1477 Lühmann, Reinhardt 0,0
1476 Mönkemann, Heinrich 0,0
1475 Sukau, Rüdiger 0,0

74  100202026Landwürder Sportschützen 1958 0,0 Ringen

737 Booken, Helga 0,0
736 Romanowski, Wolfgang 0,0
740 Wehmann, Gerd 0,0

74  100401076SGes zu Bremervörde 0,0 Ringen

974 Fischer, Ingrid 0,0
971 Baumgarten, Marion 0,0
973 Heyna, Heidi 0,0

74  100202054SV Loxstedt 1907 0,0 Ringen

761 Kobbenbring, Hans-Dieter 0,0
762 Meyer, Elke 0,0
760 Meyer, Heinz-Georg 0,0

74  101100029SV Sauensiek u. Umg. 1926 0,0 Ringen

2392 Janssen, Theo 0,0
2390 Peglow, Jürgen 0,0
2391 Viets, Joachim 0,0
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74  100901023SV Schwanewede 1920 0,0 Ringen

2085 Wallrabe, Bernd 0,0
2086 Wallrabe, Hans 0,0
2088 Wirnhier, Michael 0,0



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 411 gr. Kamphake, Alfons  0713... SSV Holdorf 1861 317,8 29 106,8 105,7 105,3 317,8

2 2005 Wieker, Bernd  1007... SSGem Edewecht 105,3 104,9 105,7 315,9

3 1865 Poelmann, Martin  1007... SV Völlenerfehn 1951 315,6 24 105,2 105,7 104,7 315,6

4 549 Dahlmann, Wolfgang  0812... SSGes Burg Wittekind 105,6 106,3 103,5 315,4

5 1974 Menke, Paul  1007... SV Stoppelmarkt 1955 315,3 27 104,5 105,9 104,9 315,3

6 115 Brandt, Karl-Heinz  0302... SV Drebber 1900 105,9 104,0 105,3 315,2

7 386 Rüffer, Burghard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 315,1 27 104,9 106,2 104,0 315,1

8 459 Martens, Dieter  0715... SV Hahn 1904 104,7 105,7 104,6 315,0

9 1012 Kindler, Claus-Dieter  1004... Hadler Schützencorps 1863 314,8 27 104,3 104,8 105,7 314,8
10 388 Wilms, Gerd  0713... SV Stoppelmarkt 1955 314,7 28 105,0 105,6 104,1 314,7
11 1365 Freerks, Hermann  1005... SV Nortmoor 1930 314,6 24 105,7 104,7 104,2 314,6
12 589 Liesen, Johann  0824... SSGem Aschendorf 313,9 24 104,7 105,4 103,8 313,9
13 554 Kohrmeyer, Detlef  0812... SSGes Burg Wittekind 103,6 105,5 104,7 313,8
14 458 Eiting, Rolf  0715... SV Hahn 1904 104,5 104,9 104,3 313,7
15 1285 Cordes, Henry  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 313,6 26 103,7 105,0 104,9 313,6
16 2214 Noak, Uwe  1011... SV Altkloster 1883 313,4 26 103,5 104,9 105,0 313,4
17 957 Wilkens, Hans Hinrich  1004... SV Nieder Ochtenhausen 103,1 104,3 105,7 313,1
18 553 Schmidt, Manfred  0812... SSGes Burg Wittekind 104,6 104,1 104,4 313,1
19 2469 Vallo, Helmut  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 313,0 22 103,6 104,7 104,7 313,0
20 1987 Prues, Norbert  1007... SSV Dinklage 1872 312,7 25 103,9 103,7 105,1 312,7
21 2188 Hölling, Berthold  1009... SV Lilienthal 1863 312,5 22 104,1 104,6 103,8 312,5
22 399 Krümpelbeck, Alfons  0713... SSV Lohne 1836 103,0 103,7 105,5 312,2
23 1011 Bleeck, Helmut  1004... Hadler Schützencorps 1863 312,1 23 104,3 103,6 104,2 312,1
24 390 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 312,1 24 102,8 105,7 103,6 312,1
25 358 Kröger, Franz-Josef  0713... Schießsportgruppe Rechterfeld 312,0 22 103,4 103,2 105,4 312,0
26 2383 Poppe, Hans-Erich  1011... SV Mulsum u. Umg. 312,0 25 103,9 105,2 102,9 312,0
27 2105 Schwermer, Andreas  1009... Vegesacker SV 1852 311,6 23 104,1 103,4 104,1 311,6
28 571 Keller, Horst  0819... SSC Artland 104,4 103,3 103,9 311,6
29 526 Hellwig, Wilfried  0716... SV Ocholt-Howiek 311,5 23 103,2 104,6 103,7 311,5
30 1906 Tewes, Clemens  1007... Bürgerschützenverein Bösel 311,5 26 104,3 105,1 102,1 311,5
31 594 Tholen, Bernhard  0825... SSGem Alt-Hümmling 311,4 24 102,9 103,2 105,3 311,4
32 1654 Diers, Gerold  1007... Moorriemer SV 1910 103,5 105,2 104,6 311,3

Ringabzug: 2
0.7.3 kein WKP

33 461 Ficken, Horst  0715... SV Hahn 1904 101,7 103,7 105,6 311,0
34 847 Post, Heinz-Hermann  1003... SV Leerhafe-Hovel 103,5 103,8 103,6 310,9
35 1647 Wichmann, Claus  1007... Moorriemer SV 1910 310,8 22 103,5 106,2 101,1 310,8
36 1679 Meinen, Reiner  1007... SV Reitland 1954 310,7 21 102,5 104,1 104,1 310,7
37 1008 Hesse, Norbert  1004... Hadler Schützencorps 1863 310,7 22 103,0 105,1 102,6 310,7
38 511 Büntemeyer, Fritz  0715... SV Wiefelstede 1893 310,6 22 103,0 104,4 103,2 310,6
39 2015 de Haan, Heinz  0714... SV Edewecht Tell Scheps 310,6 23 105,2 102,9 102,5 310,6
40 524 Schmidt, Hermann  0716... SV Linswege 310,4 24 101,4 104,6 104,4 310,4
41 1430 Kastens, Kurt  1005... SV Okel 310,2 22 102,6 104,4 103,2 310,2
42 1600 Hinrichs, Alfons  1007... SV Ostrhauderfehn 310,1 19 103,4 105,0 101,7 310,1
43 1520 Schlüschen, Bodo  1006... KKSV Ochtmissen 309,9 21 102,2 104,5 103,2 309,9
44 359 Welzel, Jochen  0713... Schießsportgruppe Rechterfeld 309,7 18 103,1 101,6 105,0 309,7
45 118 Winkelmann-Bünte, Herm...  0302... SV Drebber 1900 103,8 102,8 103,1 309,7
46 2385 Schmidt, Walter  1011... SV Mulsum u. Umg. 309,7 22 103,5 104,2 102,0 309,7
47 1481 Theiding, Hartmut  1006... KKSV Bavendorf 309,5 20 103,0 102,9 103,6 309,5
48 1650 Thümler, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 309,5 22 103,3 103,5 102,7 309,5
49 1973 Willenborg, Josef  1007... SV Stoppelmarkt 1955 309,4 20 103,0 102,3 104,1 309,4
50 1646 Thümler, Wilfried  1007... Moorriemer SV 1910 309,3 22 103,4 101,5 104,4 309,3
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51 851 Dirks, Johann  1003... SV Marcardsmoor 1933 309,2 20 103,2 102,3 103,7 309,2
52 117 Vormdohre, Herbert  0302... SV Drebber 1900 103,2 102,6 103,4 309,2
53 1434 Sinram, Werner  1005... SV Riede 309,2 20 103,1 103,7 102,4 309,2
54 512 Wemken, Jan-Gerd  0715... SV Wiefelstede 1893 309,1 19 102,7 101,9 104,5 309,1
55 860 Schliephake, Bernd  1004... SV Blomberg 309,1 17 102,4 103,2 103,5 309,1
56 503 Dittjen, Helmut  0715... SV Metjendorf 1905 309,0 19 103,4 102,6 103,0 309,0
57 2583 Böttcher, Jürgen  0817... SSGem Wittlage 308,8 18 102,1 102,9 103,8 308,8
58 2432 von der Fecht, Klaus  1011... SC Isensee 308,8 20 103,1 103,6 102,1 308,8
59 584 Grol, Henri  0823... SV St. Antonius Geeste 308,7 20 103,2 101,8 103,7 308,7
60 804 Tiedge, Hans  1002... SV Wollingst 1951 308,3 19 103,1 101,6 103,6 308,3
61 125 Riedemann, Helmut  0303... SV Blockwinkel 1913 308,3 18 102,3 103,1 102,9 308,3
62 531 Kuper, Erwin  0716... SV Ocholt-Howiek 308,2 18 102,9 103,3 102,0 308,2
63 817 Boom, Hermann  1002... SV Hinte 1955 308,1 21 102,8 102,1 103,2 308,1
64 564 Reinhardt, Herbert  0817... SSGem Wittlage 308,0 19 102,9 103,8 101,3 308,0
65 977 Alex, Norbert  1004... SGes zu Kuhstedt 307,9 18 103,4 102,6 101,9 307,9
66 324 de Wit, Jan  0711... SV Hollen Tell 307,7 20 100,5 104,8 102,4 307,7
67 529 Siefken, Renke  0716... SV Ocholt-Howiek 307,6 22 100,3 103,3 104,0 307,6
68 1683 Büsing, Manfred  1007... SV Reitland 1954 307,4 19 103,1 101,0 103,3 307,4
69 1487 Würtz, Hans-Joachim  1006... SV Köstorf-Harmstorf-Dahlem 1... 307,4 21 104,0 103,5 99,9 307,4
70 1933 Kleene, Werner  1007... Bürgerschützenverein Goldenstedt 307,2 22 102,7 102,8 101,7 307,2
71 1976 Schmutte, Josef  1007... Bürgerschützenverein Osterfeine... 307,1 18 100,2 103,8 103,1 307,1
72 2129 Kück, Heinz-Hermann  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 307,1 15 100,6 103,7 102,8 307,1
73 78 Ehlers, Peter  0301... SV Diepholz 1953 306,9 21 101,8 100,8 104,3 306,9
74 2358 von Reith, Heinrich  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 306,9 20 101,9 101,2 103,8 306,9
75 563 Igelbrink, Werner  0817... SSGem Wittlage 306,9 20 101,4 102,4 103,1 306,9
76 1364 Voß, Georg  1005... SV Nortmoor 1930 306,8 19 99,1 102,8 104,9 306,8
77 323 Prahm, Heinz-Georg  0711... SV Hollen Tell 306,1 16 101,4 101,0 103,7 306,1
78 1429 Dahme, Hans-Hermann  1005... SV Okel 306,1 18 102,2 102,6 101,3 306,1
79 1342 Kraczewski, Knut  1005... SV Schwarme 305,9 17 101,6 101,0 103,3 305,9
80 1374 Koehler, Uwe  1005... SSGem Syke u. Umg. 305,9 18 101,1 102,1 102,7 305,9
81 1311 Immoor, Willi  1005... SV Berxen 1909 305,9 16 103,5 102,1 100,3 305,9
82 2281 Schröder, Hans-Dieter  1011... SV Dollern 305,8 17 101,6 100,7 103,5 305,8
83 2174 Warnken, Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 305,8 20 101,4 103,5 100,9 305,8
84 1161 Burdorf, Henry  1005... SV Haendorf 305,1 16 101,5 101,6 102,0 305,1
85 1668 Renfordt, Joachim  1007... SV Nordseebad Burhave 304,8 18 101,4 102,6 100,8 304,8
86 1863 Krzewina, Georg  1007... SV Völlenerfehn 1951 304,7 18 104,0 98,7 102,0 304,7
87 1569 Wolff, Henning  1007... SV Sande 304,4 17 99,3 102,5 102,6 304,4
88 2405 Ebeling, Wilfried  1011... Wischhafener SV 1909 102,5 102,2 99,7 304,4
89 857 Schaefer, Ernst  1004... SV Ardorf 1881 304,3 18 101,8 102,7 99,8 304,3
90 917 Falk, Günter  1004... SV Hesedorf 304,1 17 102,8 98,5 102,8 304,1
91 2142 Behrens, Fritz  1009... SV Adolphsdorf 1950 303,8 16 101,0 101,8 101,0 303,8
92 2740 Martins, Elfriede  1004... SV Nieder Ochtenhausen 100,2 102,8 100,8 303,8
93 303 Mutke, Alfons  0709... SV Brettorf 1924 303,6 14 103,0 100,6 100,0 303,6
94 1770 Groch, Wilfried  1007... SV Etzhorn 1898 303,4 17 99,5 100,9 103,0 303,4
95 565 Rogowski, Harald  0817... SSGem Wittlage 302,8 16 98,8 101,3 102,7 302,8
96 525 Schendel, Adolf  0716... SV Linswege 302,8 13 102,0 98,8 102,0 302,8
97 2430 Rath, Hartwig  1011... SC Isensee 302,4 14 101,8 98,1 102,5 302,4
98 2216 Modey, Harald  1011... SV Altkloster 1883 302,4 14 100,5 100,3 101,6 302,4
99 1818 Findeisen, Klaus  1007... SV Delmenhorst 1847 302,2 14 101,5 102,3 98,4 302,2

100 1880 Freye, Heinz  1007... SV Brettorf 1924 300,9 15 101,1 100,8 99,0 300,9
101 1719 zu Jeddeloh, Peter  1007... SV Aschhausen 1927 300,7 15 100,4 96,7 103,6 300,7
102 819 Poelmeyer, Gottlieb  1002... SV Hinte 1955 300,6 14 98,7 101,7 100,2 300,6
103 552 Kladny, Bernhard  0812... SSGes Burg Wittekind 300,6 12 100,6 100,4 99,6 300,6
104 2735 Remmers, Wilhelm  1002... SV Hinte 1955 300,4 13 100,8 100,6 99,0 300,4
105 22 Schiebahn, Heinz-Peter  0103... SV Kirchweyhe 1909 299,2 16 98,0 99,1 102,1 299,2
106 2213 Veichtlbauer, Rolf  1011... SV Altkloster 1883 298,5 14 97,5 100,4 100,6 298,5
107 322 Immer, Bernhard  0711... SV Hollen Tell 298,4 11 98,8 99,4 100,2 298,4
108 1421 Juschkat, Jürgen  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-Horst... 298,4 9 99,4 98,8 100,2 298,4
109 2141 Böttjer, Martin  1009... SV Adolphsdorf 1950 298,3 11 99,6 98,0 100,7 298,3
110 504 Rogge, Heiko  0715... SV Nethen 1951 297,1 11 100,6 97,6 98,9 297,1
111 1460 Wulf, Dietrich  1006... SV Betzendorf u. Umg. 296,9 11 97,8 100,3 98,8 296,9
112 412 Helms, Willi  0713... SSV Holdorf 1861 296,7 12 102,7 97,4 96,6 296,7
113 2378 Meyer, Helmut  1011... SV Mulsum u. Umg. 296,6 11 101,7 95,7 99,2 296,6
114 585 Günnemann, Franz  0823... SV St. Antonius Geeste 295,9 10 98,5 98,8 98,6 295,9
115 124 Wowries, Siegfried  0303... SV Blockwinkel 1913 293,4 10 97,4 97,7 98,3 293,4
116 462 Kamp, Helmut  0715... SV Hahn 1904 293,0 13 91,2 100,4 101,4 293,0
117 2736 Maschmann, Gottfried  0715... SV Hahn 1904 95,2 94,3 95,9 285,4
118 122 Herzig, Günter  0303... SV Blockwinkel 1913 281,0 5 90,9 91,1 99,0 281,0
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1649 Ramke, Christa  1007... Moorriemer SV 1910 106,0 106,2 105,0 317,2

2 1678 Kerstein, Barbara  1007... SV Reitland 1954 104,0 103,3 105,2 312,5

3 558 Willms, Heidi  0815... SSGes Osnabrück Land-West 312,3 23 102,8 105,6 103,9 312,3

4 593 Bettin-Dohmeyer, Brita  0825... SSGem Alt-Hümmling 312,0 23 103,4 106,3 102,3 312,0

5 305 Cording, Edith  0709... SV Brettorf 1924 311,2 22 101,8 103,7 105,7 311,2

6 1822 Menkens, Heidrun  1007... SV Delmenhorst 1847 103,8 103,7 103,6 311,1

7 501 Pohler, Heide  0715... SV Metjendorf 1905 310,6 21 103,8 102,1 104,7 310,6

8 304 Albrecht, Erika  0709... SV Brettorf 1924 310,6 22 103,4 103,2 104,0 310,6

9 1853 Voss, Verena  1007... SV Völlenerfehn 1951 103,2 101,3 105,6 310,1
10 1428 Meyer, Marianne  1005... SV Okel 310,1 20 102,3 104,1 103,7 310,1
11 551 Kladny, Brigitte  0812... SSGes Burg Wittekind 310,1 20 104,4 104,2 101,5 310,1
12 1378 Just, Gertrud  1005... SSGem Syke u. Umg. 310,0 21 103,9 103,2 102,9 310,0
13 2253 Schwarz, Heidemarie  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 102,2 103,1 104,6 309,9
14 2096 Schmidt, Annegret  1009... Blumenthaler SV 1843 102,4 104,1 102,8 309,3
15 1040 Bleeck, Christa  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 308,7 21 101,9 102,9 103,9 308,7
16 36 Friemel, Helga  0103... SV Melchiorshausen 308,3 20 102,8 101,1 104,4 308,3
17 1318 Bohlmann, Marlies  1005... SV Wöpse 1901 308,1 19 103,3 102,6 102,2 308,1
18 38 Drewes, Gunda  0103... SV Melchiorshausen 307,8 23 104,3 100,2 103,3 307,8
19 2738 Geimecke, Brunhild  1006... KKSV Ochtmissen 307,7 21 101,4 101,3 105,0 307,7
20 954 Ahlff, Marlene  1004... SV Nieder Ochtenhausen 102,7 102,7 102,3 307,7
21 2230 Veichtlbauer, Hildegard  1011... SV Altkloster 1883 307,6 18 103,0 99,8 104,8 307,6
22 1518 Focht, Sieglinde  1006... KKSV Ochtmissen 307,5 18 101,9 103,2 102,4 307,5
23 1363 Freerks, Waltraut  1005... SV Nortmoor 1930 307,2 17 102,3 103,9 101,0 307,2
24 1682 Behrens, Renate  1007... SV Reitland 1954 307,0 19 103,0 100,5 103,5 307,0
25 502 Dittjen, Erika  0715... SV Metjendorf 1905 304,7 16 102,1 103,5 99,1 304,7
26 37 Busch, Helga  0103... SV Melchiorshausen 304,5 18 101,2 100,4 102,9 304,5
27 993 Gimm, Ursula  1004... SV Groden 1951 304,3 17 101,0 101,8 101,5 304,3
28 1653 Diers, Liesel  1007... Moorriemer SV 1910 304,2 14 100,7 102,1 101,4 304,2
29 2250 Nowatzky, Marcela  1011... SV Burweg 304,1 16 99,3 102,9 101,9 304,1
30 131 Rohlwing, Bärbel  0303... SV Sulingen 1848 304,1 19 102,6 99,7 101,8 304,1
31 506 von Kampen, Gertrud  0715... SV Nethen 1951 303,7 15 101,8 101,3 100,6 303,7
32 1715 Kempe, Sigrid  1007... SSV Ovelgönne 301,2 12 100,8 98,4 102,0 301,2
33 1875 Otte, Waltraut  1007... SV Brettorf 1924 300,9 13 98,6 100,8 101,5 300,9
34 2386 Schmidt, Christel  1011... SV Mulsum u. Umg. 300,6 12 102,7 101,1 96,8 300,6
35 133 Vallan, Marianne  0303... SV Sulingen 1848 300,3 16 99,0 101,0 100,3 300,3
36 2578 Fortmann-Richter, Elke  0817... SSGem Wittlage 299,8 12 99,0 99,0 101,8 299,8
37 27 Schulz, Waltraud  0103... SV Lahausen 1933 299,7 15 101,2 101,3 97,2 299,7
38 963 Allers, Irene  1004... SV Sandbostel 299,3 16 97,6 100,6 101,1 299,3
39 1308 Bloch, Brigitte  1005... SV Berxen 1909 297,8 8 99,8 99,0 99,0 297,8
40 2202 Renken, Gerda  1009... SV Worpswede 1875 297,7 11 97,1 98,1 102,5 297,7
41 865 Elfers, Lotti  1004... SV Barchel 295,7 11 98,4 99,0 98,3 295,7
42 1714 Moltz, Edeltraud  1007... SSV Ovelgönne 295,5 7 97,1 100,6 97,8 295,5
43 2228 Garbers, Waltraut  1011... SV Altkloster 1883 295,5 9 101,1 98,1 96,3 295,5
44 2379 Hellmig, Marita  1011... SV Mulsum u. Umg. 294,5 10 93,5 101,1 99,9 294,5
45 2092 Stahlschmidt, Rosemarie  1009... Blumenthaler SV 1843 293,9 4 97,5 97,5 98,9 293,9
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1684 Büsing, Fritz  1007... SV Reitland 1954 318,7 28 107,2 105,1 106,4 318,7

2 397 Buschmann, Clemens  0713... SSV Lohne 1836 104,9 106,7 105,9 317,5

3 1648 Ramke, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 106,6 103,6 105,9 316,1

4 567 Schütz, Günther  0817... SSGem Wittlage 103,7 104,8 104,9 313,4

5 1625 Gnade, Gerhard  1007... SV Obenstrohe 1960 103,7 104,7 104,3 312,7

6 568 Hohlt, Günter  0817... SSGem Wittlage 104,0 104,1 104,5 312,6

7 569 Elsholz, Gerd  0817... SSGem Wittlage 104,8 103,9 103,7 312,4

8 918 Schomacker, Horst  1004... SV Hesedorf 311,8 23 101,8 105,8 104,2 311,8

9 1138 Weidmann, Willi  1004... Wilstedter SV 1880 310,8 21 104,1 104,1 102,6 310,8
10 360 Tönnies, Heinz  0713... Schießsportgruppe Rechterfeld 310,7 21 103,9 103,6 103,2 310,7
11 2172 Hilken, Hans-Dieter  1009... SV Huxfeld 1876 310,7 24 104,9 103,4 102,4 310,7
12 398 Sieve-Lefferding, Gottfried  0713... SSV Lohne 1836 102,6 103,3 104,6 310,5
13 1163 Noll, Reinhold  1005... SV Haendorf 310,3 23 104,1 104,3 101,9 310,3
14 903 Stelling, Hans-Hinrich  1004... SV Farven u. Umgeb. 310,1 21 103,1 103,0 104,0 310,1
15 1447 Cordes, Detmer  1005... SGi Thedinghausen 309,6 21 103,0 102,0 104,6 309,6
16 1433 Otten, Cord  1005... SV Riede 309,2 22 103,1 103,3 102,8 309,2
17 2350 Palm, Peter  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 308,9 21 101,7 101,3 105,9 308,9
18 1598 Pleis, Heinrich  1007... SV Ostrhauderfehn 308,6 19 104,0 103,8 100,8 308,6
19 2180 Schneider, Joachim  1009... SV Huxfeld 1876 308,5 19 102,4 100,3 105,8 308,5
20 2723 Van der Lugt, Dirk Jan  0825... SSGem Alt-Hümmling 308,5 20 102,4 102,7 103,4 308,5

Nachkontrolle Gewichtsüberschr
21 432 Siemer, Norbert  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 308,5 19 103,0 105,7 99,8 308,5
22 2353 Quast, Edith  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 308,3 19 101,1 103,0 104,2 308,3
23 864 Alpers, Heinz  1004... SV Barchel 308,3 22 102,6 104,0 101,7 308,3
24 1869 von Häfen, Paul  1007... SV Völlenerfehn 1951 307,6 17 106,0 100,8 100,8 307,6
25 854 Quathamer, Gerhard  1003... SV Marx 1928 307,5 16 104,1 100,9 102,5 307,5
26 2164 Bremer, Hans-Werner  1009... SV Huxfeld 1876 307,1 20 102,3 100,2 104,6 307,1
27 2280 Schacht, Erika  1011... SV Dollern 307,0 20 103,0 101,8 102,2 307,0
28 2376 Rohbohm, Hans Dieter  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 306,9 20 101,0 103,9 102,0 306,9
29 1599 Wollenberg, Manfred  1007... SV Ostrhauderfehn 306,7 17 99,9 102,6 104,2 306,7
30 907 Oeser, Manfred  1004... SV Farven u. Umgeb. 306,6 18 101,2 101,4 104,0 306,6
31 1971 Beuse, Erich  1007... SV Stoppelmarkt 1955 306,5 17 101,6 102,8 102,1 306,5
32 2171 Hastedt, Erich  1009... SV Huxfeld 1876 306,4 16 101,4 104,0 101,0 306,4
33 2356 Meyer, Anneliese  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 306,3 16 102,4 102,4 101,5 306,3
34 1164 Meyer, Horst  1005... SV Haendorf 305,9 20 102,6 103,1 100,2 305,9
35 2176 Geffken, Karl-Heinz  1009... SV Huxfeld 1876 305,8 18 100,4 101,4 104,0 305,8
36 741 Booken, Horst  1002... Landwürder Sportschützen 1958 305,1 18 102,5 99,9 102,7 305,1
37 505 Witthus, Wilfried  0715... SV Nethen 1951 304,9 13 101,4 101,6 101,9 304,9
38 592 Dohmeyer, Jürgen  0825... SSGem Alt-Hümmling 304,8 17 101,8 101,6 101,4 304,8
39 1162 Bochnig, Roland  1005... SV Haendorf 304,6 16 100,4 100,9 103,2 304,5
40 2014 Mennenga, Helmut  0714... SV Edewecht Tell Scheps 304,2 14 101,0 101,4 101,8 304,2
41 1427 Kastens, Heino  1005... SV Okel 304,2 15 99,5 103,2 101,5 304,2
42 1850 Schwarz, Peter  1007... SV Urneburg 1906 303,4 14 100,6 99,1 103,7 303,4
43 904 Hastedt, Klaus  1004... SV Farven u. Umgeb. 302,7 14 99,9 102,2 100,6 302,7
44 137 Lautenbacher, Jürgen  0303... SV Sulingen 1848 302,2 15 102,7 98,5 101,0 302,2
45 1531 Brackelmann, Helmut  1006... SC Barum 301,9 16 97,8 101,8 102,3 301,9
46 1717 Holling, Roolf  1007... SV Aschhausen 1927 301,9 12 100,1 100,0 101,8 301,9
47 1642 Böning, Erich  1007... SV Golzwarden 1953 301,6 14 100,1 101,5 100,0 301,6
48 20 Schaumann, Wolfgang  0103... SV Kirchweyhe 1909 301,3 13 100,7 97,7 102,9 301,3
49 844 Meyer, Dieter  1003... SV Leerhafe-Hovel 301,1 12 101,2 100,9 99,0 301,1
50 1136 Ruschmeyer, Herbert  1004... Wilstedter SV 1880 300,2 14 97,3 100,8 102,1 300,2
51 523 Westie, Manfred  0716... SV Linswege 299,7 10 98,4 101,8 99,5 299,7
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52 2428 Brümmer, Gustav  1011... SC Isensee 296,3 10 99,5 98,2 98,6 296,3
53 101 Segelhorst, Manfred  0301... SV Wetschen 1901 295,5 10 98,4 97,7 99,4 295,5
54 919 Heins, Dieter  1004... SV Hesedorf 294,5 8 97,9 98,4 98,2 294,5
55 846 Eilts, Bernhard  1003... SV Leerhafe-Hovel 292,1 8 96,2 95,1 100,8 292,1
56 2140 Bohling, Uwe  1009... SV Adolphsdorf 1950 289,6 9 96,5 94,1 99,0 289,6
57 1129 Michaelis, Hermann  1004... SV der Börde Sittensen 289,4 6 95,4 96,9 97,1 289,4
58 2282 Lemmel, Jürgen  1011... SV Dollern 285,6 8 99,1 96,8 89,7 285,6
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Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 15.04.2018 12:14 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1851 Wittke, Hans  1007... SV Völlenerfehn 1951 317,4 29 106,7 105,8 104,9 317,4

2 2166 Meyer, Manfred  1009... SV Huxfeld 1876 316,3 27 106,2 106,0 104,1 316,3

3 3 Dierks, Artur  0101... Burger SV 1955 105,9 103,6 105,6 315,1

4 855 Hülts, Heino  1003... SV Marx 1928 104,0 106,0 104,4 314,4

5 2131 Schulz, Wilfried  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 312,4 25 104,9 103,9 103,6 312,4

6 1435 Lübkemann, Helmut  1005... SV Riede 312,2 26 105,0 103,0 104,2 312,2

7 2157 Hartwig, Horst  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 312,1 25 104,5 103,3 104,3 312,1

8 1666 Schröder-Hayen, Heiko  1007... Moorriemer SV 1910 311,9 22 103,9 103,9 104,1 311,9

9 1669 Burhop, Arnold  1007... SV Nordseebad Burhave 311,7 25 103,4 102,8 105,5 311,7
10 2108 Heinemann, Peter  1009... Vegesacker SV 1852 311,7 23 104,2 103,8 103,7 311,7
11 1042 Borchers, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 311,4 24 104,7 104,8 101,9 311,4
12 1667 Meinen, Willfried  1007... SV Nordseebad Burhave 311,2 21 103,0 104,8 103,4 311,2
13 1287 Bruns, Karl-Ludwig  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 310,8 22 103,5 103,5 103,8 310,8
14 627 Nienstädt, Volker  1001... SV Oberneuland 310,1 21 103,8 102,2 104,1 310,1
15 1870 Bunger, Menno  1007... SV Völlenerfehn 1951 309,8 24 103,3 103,2 103,3 309,8
16 2249 Hammann, Hinrich  1011... SV Burweg 309,1 20 105,1 101,6 102,4 309,1
17 21 Rathkamp, Friedhelm  0103... SV Kirchweyhe 1909 308,6 21 103,0 104,2 101,4 308,6
18 413 Heil, Josef  0713... SSV Holdorf 1861 308,4 21 102,5 102,9 103,0 308,4
19 1856 Zillmer, Annedore  1007... SV Völlenerfehn 1951 308,4 19 101,9 103,8 102,7 308,4
20 2173 Michaelis, Helmut  1009... SV Huxfeld 1876 308,4 18 104,0 102,2 102,2 308,4
21 968 Haltermann, Hinrich  1004... SV Sandbostel 308,4 19 103,0 103,3 102,1 308,4
22 1601 Hesenius, Arthur  1007... SV Ostrhauderfehn 307,9 18 101,7 104,2 102,0 307,9
23 513 Tien, Edo  0715... SV Wiefelstede 1893 307,4 19 102,6 100,0 104,8 307,4
24 2165 Buerhop, Werner  1009... SV Huxfeld 1876 307,4 18 102,1 101,1 104,2 307,4
25 427 Feldkamp, Reinhard  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 307,3 20 100,9 102,6 103,8 307,3
26 2004 Augustyniak, Karl-Hans  1007... SSGem Edewecht 307,3 19 103,9 101,0 102,4 307,3
27 105 Lübbers, Inge  0302... SV Drebber 1900 307,1 19 103,7 101,9 101,5 307,1
28 2158 Grotheer, Anita  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 307,1 17 104,4 101,8 100,9 307,1
29 136 Torvinen, Henrik  0303... SV Sulingen 1848 306,5 18 100,4 103,7 102,4 306,5
30 550 Kopatz, Horst  0812... SSGes Burg Wittekind 306,4 19 100,6 102,7 103,1 306,4
31 18 Böttcher, Alfred  0103... SV Kirchweyhe 1909 306,3 18 103,7 101,1 101,5 306,3
32 981 Steffens, Gerd-Klaus  1004... SV Spreckens 306,0 20 99,6 102,5 103,9 306,0
33 863 Elfers, Helmut  1004... SV Barchel 306,0 17 104,2 100,8 101,0 306,0
34 58 Wessels, Magdalene  0103... SV Stuhr 1912 305,6 19 101,9 101,6 102,1 305,6
35 1041 Mügge, Hans  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 305,6 15 101,1 102,9 101,6 305,6
36 48 Wessels, Walter  0103... SV Stuhr 1912 305,4 19 101,5 101,2 102,7 305,4
37 1367 Schwabe, Erich  1005... SV Nortmoor 1930 305,2 20 99,9 101,8 103,5 305,2
38 2207 Schröder, Karl-Heinz  1010... SV Leerhafe-Hovel 304,8 18 98,3 102,8 103,7 304,8
39 1552 Warnack, Kurt  1007... SV Jever 1786 303,8 14 98,0 102,0 103,8 303,8
40 426 Weißmann, Ernst  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 302,9 14 101,6 100,9 100,4 302,9
41 1289 Flegel, Werner  1005... SV Gut Ziel Bassum 1925 302,8 14 101,9 101,6 99,3 302,8
42 1713 Frey, Gerhard  1007... SSV Ovelgönne 302,6 17 100,8 103,3 98,5 302,6
43 1381 Winter, Ida  1005... SSGem Syke u. Umg. 302,1 14 98,7 100,8 102,6 302,1
44 1663 Schröder Hayen, Anne  1007... Moorriemer SV 1910 301,6 14 102,3 99,3 100,0 301,6
45 2178 Junge, Manfred  1009... SV Huxfeld 1876 301,1 14 100,9 99,8 100,4 301,1
46 1445 Bolz, Olga  1005... SGi Thedinghausen 301,1 15 101,5 100,6 99,0 301,1
47 1137 Ruschmeyer, Wilfried  1004... Wilstedter SV 1880 300,9 13 102,6 99,5 98,8 300,9
48 2156 Kothe, Werner  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 300,5 13 102,4 101,5 96,6 300,5
49 102 Würdemann, Günter  0301... SV Wetschen 1901 300,4 17 96,8 100,5 103,1 300,4
50 1817 Rogmans, Henry  1007... SV Annenheide 1920 300,2 11 100,6 99,6 100,0 300,2
51 1704 Ringk, Hubertus  1007... SSV Nordenham 1954 300,0 16 99,7 98,3 102,0 300,0
52 1471 Elvers, Adelgund  1006... SV Oldendorf (Luhe) 297,5 12 100,6 97,7 99,2 297,5
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0.7.3 kein Lichtbildausweis
53 1376 Winter, Wilfried  1005... SSGem Syke u. Umg. 297,4 12 100,2 98,4 98,8 297,4
54 2374 Schacht, Walter  1011... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 297,1 12 99,0 100,7 97,4 297,1
55 450 Lahring, Heinrich  0714... SV Edewecht Tell Scheps 296,6 11 99,2 98,8 98,6 296,6
56 1246 Brüns, Kurt  1005... SV Bramstedt 296,5 8 98,8 98,7 99,0 296,5
57 2097 Marquardt, Charlotte  1009... Blumenthaler SV 1843 296,0 9 101,4 97,1 97,5 296,0
58 1373 Schünhoff, Rolf  1005... SSGem Syke u. Umg. 295,1 12 94,9 100,0 100,2 295,1
59 100 Pick, Gisela  0301... SV Wetschen 1901 297,0 12 98,2 100,3 96,5 293,0

Ringabzug: 2
Abzug n. Regel 0.11.4.1

60 2187 Schirmer, Enno  1009... SV Lilienthal 1863 290,9 6 97,1 96,8 97,0 290,9
61 1189 Meyer, Uwe  1005... SV Hoyerhagen 1904 286,6 6 96,2 96,0 94,4 286,6
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